_ ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

“(231725 Óºâmarsrpam (Gºndar "qa

LEGISLF“

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº. 58 I2018

DISPÓE SOBRE CONCESSÃO DE GUARÁ

OG Lª,/E— DE OURO.

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapari,
Estado do Espírito Santo, faz saber que o Plenário APROVOU e eu,
Presidente PROMULGO a seguinte

RESOLU ÃO:

Art. 1º - Fica concedido ao Sr. JOSIAS MARIO DA VITORIA o Guará
de Ouro.

Art. 2º — Para maior clareza do ato aqui praticado, O Registro Geral
e/ou Certidão de Nascimento será parte da presente Resolução.

Art. 3º — Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Guarapari, 15 de outubro de 2018.

%

£ ªo; AFERNANDA 'ZELLI ALMEIDA MAIO CÁMARA amaro-Hair., ,ªs—s GUARAPAR!Vereadora ,, .
amt 25 DUT. &&06 H 18 PROTOCOLO ºª/ 1535 Df; __

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de Guarapari/ES CEP: 29200-180